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1 Π05/7/00404/Π ΚΡΕΑΤΑ ΚΑΛΛΙΑΓΡΑ Ε.Ε. 000000000 19 330.318,96 0,00 0,00 330.318,96 330.318,96 600.807,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π05/7/00423/Π ΖΙΩΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 000000000 17 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 830.318,96 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π05/7/00414/Π ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 000000000 17 688.571,26 0,00 0,00 688.571,26 1.518.890,22 1.245.584,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Π05/7/00448/Π ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ 000000000 15 907.975,00 0,00 0,00 907.975,00 2.426.865,22 1.815.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Π05/7/00475/Π ΦΡΟΥΤΑ ΡΙΖΟΥΛΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801400321 15 1.139.732,45 0,00 0,00 1.139.732,45 3.566.597,67 2.074.059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Π05/7/00477/Π ΘΕΣΣΑΛΙΚΑ ΣΦΑΓΕΙΑ Ι.Κ.Ε. 000000000 15 1.588.877,40 0,00 0,00 1.588.877,40 5.155.475,07 2.888.868,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π05/7/00419/Π AM PURCHASING Ο.Ε. 801330050 14 80.235,40 0,00 0,00 80.235,40 5.235.710,47 209.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π05/7/00464/Π ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΠΗΝΕΙΟΥ ΙΚΕ 800876480 14 548.359,48 0,00 0,00 548.359,48 5.784.069,95 997.017,24 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π05/7/00421/Π

ΑΡΤΟΣ ΚΑΙ ΓΕΥΜΑΤΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ι.Κ.Ε. 801434698 14 563.352,80 0,00 0,00 563.352,80 6.347.422,75 1.024.277,82 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π05/7/00402/Π ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 092360704 13 163.363,75 0,00 0,00 163.363,75 6.510.786,50 297.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π05/7/00468/Π ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 000000000 13 164.747,00 0,00 0,00 164.747,00 6.675.533,50 299.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π05/7/00441/Π ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 13 184.561,53 0,00 0,00 184.561,53 6.860.095,03 369.123,06 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π05/7/00427/Π ΑΦΟΙ ΓΚΑΓΚΟΥ Ο.Ε. 099847353 13 232.302,88 0,00 0,00 232.302,88 7.092.397,91 422.368,87 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π05/7/00442/Π ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 13 707.039,07 0,00 0,00 707.039,07 7.799.436,98 1.283.201,25 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π05/7/00481/Π

ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ  ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Σ. 

ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΙΚΕ 801517479 13 906.748,79 0,00 0,00 906.748,79 8.706.185,77 1.648.634,16 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Π05/7/00420/Π ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΙΚΕ 000000000 13 1.003.129,45 0,00 0,00 1.003.129,45 9.709.315,22 1.821.599,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π05/7/00454/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 000000000 12 120.573,50 0,00 0,00 120.573,50 9.829.888,72 219.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π05/7/00399/Π PENCHEVA ATA. ELEONORA 125612233 12 143.653,59 0,00 0,00 143.653,59 9.973.542,31 261.188,35 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π05/7/00429/Π ΝΤΑΒΑΡΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 136572795 12 137.264,99 0,00 0,00 137.264,99 10.110.807,30 274.529,98 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π05/7/00460/Π ΤΩΡΡΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801386950 12 114.246,30 0,00 0,00 114.246,30 10.225.053,60 297.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π05/7/00453/Π ΜΠΡΟΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 068866703 12 149.560,25 0,00 0,00 149.560,25 10.374.613,85 299.120,50 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π05/7/00403/Π

ΣΤΑΡΙ?ΑΣ ΑΝ?ΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΡΟΙΟΝΤ?Ν ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΞΥΛΕΙΑΣ 998847662 12 237.116,17 203.500,00 0,00 440.616,16 10.815.230,01 801.120,31 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π05/7/00428/Π ΖΙΩΓΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 000000000 12 411.000,00 0,00 0,00 411.000,00 11.226.230,01 822.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π05/7/00418/Π ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 000000000 12 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 11.726.230,01 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Π05/7/00413/Π ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΙΟΣ Ο.Ε. 998575492 12 951.500,00 0,00 0,00 951.500,00 12.677.730,01 1.730.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00430/Π ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 140113514 11 95.599,99 0,00 0,00 95.599,99 12.773.330,00 191.199,98 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00407/Π ΞΗΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 111009250 11 110.500,00 0,00 0,00 110.500,00 12.883.830,00 221.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00433/Π ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 111462762 11 117.649,99 0,00 0,00 117.649,99 13.001.479,99 235.299,98 0,00 0,00 0,00 0,00
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26 Π05/7/00469/Π ΑΔΑΜΟΥ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΑΤΕΒΕ 800999349 11 134.304,05 0,00 0,00 134.304,05 13.135.784,04 244.189,18 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00456/Π Γ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Δ ΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 099962029 11 138.627,50 0,00 0,00 138.627,50 13.274.411,54 252.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00437/Π ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 154736790 11 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 13.409.411,54 270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00439/Π ΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 081328434 11 164.494,00 0,00 0,00 164.494,00 13.573.905,54 299.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00451/Π ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 031230729 11 164.890,00 0,00 0,00 164.890,00 13.738.795,54 299.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00408/Π

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΦΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 800394895 11 209.000,00 0,00 0,00 209.000,00 13.947.795,54 380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00438/Π FARMAMED M. I.K.E. 000000000 11 487.979,22 0,00 0,00 487.979,22 14.435.774,76 889.155,50 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00474/Π Sunrise Pelion Resort ΙΚΕ 000000000 11 557.684,82 0,00 0,00 557.684,82 14.993.459,58 1.013.972,40 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00405/Π

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999086100 11 830.271,61 0,00 0,00 830.271,61 15.823.731,19 1.509.584,75 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00459/Π INOX TECH ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800742300 11 1.245.200,00 0,00 0,00 1.245.200,00 17.068.931,19 2.264.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Π05/7/00432/Π Sunrise Pelion Resort ΙΚΕ 000000000 11 1.656.839,70 0,00 0,00 1.656.839,70 18.725.770,89 2.999.254,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00436/Π ΠΑΣΙΟΥΔΗΣ ΝΙΚ. ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 046793142 10 57.750,00 0,00 0,00 57.750,00 18.783.520,89 115.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00452/Π ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 076857386 10 75.750,00 0,00 0,00 75.750,00 18.859.270,89 151.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00461/Π ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΒΑΣ. ΑΧΙΛΛΕΑΣ 078213969 10 84.125,00 0,00 0,00 84.125,00 18.943.395,89 168.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00422/Π ΓΚΑΛΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998223289 10 99.000,00 0,00 0,00 99.000,00 19.042.395,89 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00463/Π ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 068900910 10 102.125,00 0,00 0,00 102.125,00 19.144.520,89 204.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00435/Π ΣΚΡΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 108674121 10 108.112,81 0,00 0,00 108.112,81 19.252.633,70 216.225,62 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00426/Π ΚΟΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 130481200 10 114.445,10 0,00 0,00 114.445,10 19.367.078,80 297.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00400/Π ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999581320 10 164.450,00 0,00 0,00 164.450,00 19.531.528,80 299.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00409/Π ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 076809677 10 164.161,00 0,00 0,00 164.161,00 19.695.689,80 299.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00471/Π ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 045357870 10 164.560,00 0,00 0,00 164.560,00 19.860.249,80 299.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00424/Π

ΑΔΕΛΦΟΙ ΜΑΤΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΧΑΛΒΑΔΩΝ ΚΑΙ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 094064382 10 277.557,12 0,00 0,00 277.557,12 20.137.806,92 504.649,31 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00450/Π ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΟΣ ΗΛΙΟΣ ΕΠΕ 095410490 10 290.508,59 0,00 0,00 290.508,59 20.428.315,51 528.197,43 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00440/Π ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΖΑΧΕΙΛΑΣ 032708985 10 936.550,83 0,00 0,00 936.550,83 21.364.866,34 1.702.819,70 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00406/Π ΜΠΙΣΚΟΤΟΠΟΙΪΑ ΔΕΡΜΙΣΗ Ε.Π.Ε. 999473147 10 1.562.000,00 0,00 0,00 1.562.000,00 22.926.866,34 2.840.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00458/Π ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100125520 10 1.619.339,70 0,00 0,00 1.619.339,70 24.546.206,04 2.944.254,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Π05/7/00476/Π ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ 000000000 10 1.144.817,96 0,00 0,00 1.144.817,96 25.691.024,00 2.973.553,15 0,00 0,00 0,00 0,00

56 Π05/7/00445/Π ΣΤΟΥΚΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 056401160 9 52.050,00 0,00 0,00 52.050,00 25.743.074,00 104.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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56 Π05/7/00444/Π ΜΑΡΑΓΓΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 103918468 9 57.552,00 0,00 0,00 57.552,00 25.800.626,00 115.104,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 Π05/7/00416/Π ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. ΦΟΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 117309649 9 162.250,00 0,00 0,00 162.250,00 25.962.876,00 295.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 Π05/7/00417/Π Κ. ΓΚΙΚΑΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΑΕ 094223207 9 268.628,80 0,00 0,00 268.628,80 26.231.504,80 488.416,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 Π05/7/00443/Π ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΖΑΧΕΙΛΑΣ 032708985 9 520.205,95 0,00 0,00 520.205,95 26.751.710,75 945.829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00412/Π ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΝΙΚ. ΜΑΡΙΑ 053526712 8 72.700,00 0,00 0,00 72.700,00 26.824.410,75 145.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00401/Π ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΝΔ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 042415601 8 74.129,84 0,00 0,00 74.129,84 26.898.540,59 148.259,68 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00447/Π OSTRIA ΙΚΕ 800800238 8 57.748,84 0,00 0,00 57.748,84 26.956.289,43 149.997,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00455/Π ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 057114200 8 79.695,00 0,00 0,00 79.695,00 27.035.984,43 159.390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00446/Π ΝΤΑΓΓΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 103904372 8 95.700,00 0,00 0,00 95.700,00 27.131.684,43 191.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00431/Π ΑΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 066650503 8 92.922,45 0,00 0,00 92.922,45 27.224.606,88 241.357,01 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00479/Π ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 044386400 8 154.125,40 0,00 0,00 154.125,40 27.378.732,28 280.228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00465/Π ΠΑΡΛΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 055785717 8 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 27.523.732,28 290.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00434/Π ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 022776199 8 149.500,00 0,00 0,00 149.500,00 27.673.232,28 299.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00470/Π ΤΣΙΟΥΡΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 134199050 8 225.826,73 0,00 0,00 225.826,73 27.899.059,01 410.594,05 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00473/Π ΤΣΙΟΥΡΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 134199050 8 274.541,30 0,00 0,00 274.541,30 28.173.600,31 499.166,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00411/Π ΘΕΜΕΛΙΟΝ Θ ΚΕΦΑΛΑΣ Δ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 999499870 8 554.400,00 0,00 0,00 554.400,00 28.728.000,31 1.008.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00415/Π ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ ΜΟΝ ΙΚΕ 000000000 8 652.550,00 0,00 0,00 652.550,00 29.380.550,31 1.176.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00466/Π

Γ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 094205670 8 575.916,96 0,00 0,00 575.916,96 29.956.467,27 1.495.888,20 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00410/Π ΘΕΜΕΛΙΟΝ Θ ΚΕΦΑΛΑΣ Δ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 999499870 8 896.893,91 0,00 0,00 896.893,91 30.853.361,18 1.630.716,20 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00425/Π BORA BORA RESORT IKE 000000000 8 965.301,19 0,00 0,00 965.301,19 31.818.662,37 2.494.094,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Π05/7/00483/Π  TIRE SOLUTIONS Μ.Ε.Π.Ε. 800557222 8 1.601.600,00 0,00 0,00 1.601.600,00 33.420.262,37 2.912.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 Π05/7/00467/Π

ΔΙΟΝΥΣΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ  ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΠΤΗΣ ΑΕ 094045238 7 77.816,86 0,00 0,00 77.816,86 33.498.079,23 202.121,72 0,00 0,00 0,00 0,00

78 Π05/7/00472/Π ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 075493318 7 134.362,04 0,00 0,00 134.362,04 33.632.441,27 268.724,07 0,00 0,00 0,00 0,00
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